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NEGRO LISTÓN 

NEGRO SALPICADO

NEGRO

BERRENDO EN NEGRO APAREJADO BOTINERO

CASTAÑO

CASTAÑO

NEGRO

NEGRO 

05/21

01/21

12/20

04/21

03/21

11/20

01/21

12/20

PICADORES 
Fco. Javier Sánchez

Gris plomo y oro (pica 1)
M. J. Ruiz ‘Espartaco’
Verde y oro (pica 4)

BANDERILLEROS
Raúl Caricol

Verde botella y azab.(lidia 1)
Álvaro Oliver

Burdeos y azab. (lidia 4)
José Miguel Cobo
Azul soraya y azab.

MOZO ESPADAS
Ángel Luis Rodríguez

AYUDA
Iván Pérez

APODERADO
Daniel Martínez
Enrique Muñoz

PRESIDENTE: D. José María Fernández Egea
DELEGADO: D. Roberto Gómez Guillén
ASESOR: D. Faustino Inchausti Lamena ‘Tinín’
VETERINARIOS: D. Jesús Carpintero Hervás (Sube al palco)
          D. Renné Alonso Menéndez - Dª. Mª. José Gutiérrez Pérez

PICADORES 
Daniel López

Azul marino y oro (pica 2)
Benedicto Cedillo

Gris perla y oro (pica 5)

BANDERILLEROS
Santiago González

Sangre toro y plata (lidia 2)
David Adalid

Púrpura y plata (lidia 5)
Rafi Goria

Tabaco y plata

MOZO ESPADAS
José Vicente Sánchez

AYUDA
Jorge Arias ‘Chocolate’

APODERADO
Álvaro Fernández-Nespral
Esc. Taurina Navas del Rey 

PICADORES 
Juan M. Elena ‘Patillas’

Sangre toro y oro (pica 3)
José M. Tafalla ‘Remache’

Sangre toro y azab. (pica 6)

BANDERILLEROs
Carlos Chicote

Canela y azab. (lidia 3)
José Germán

Lila y azabache (lidia 6)
Pascual Mellinas

Sangre toro y azabache

MOZO ESPADAS
Gonzalito

AYUDA
Antonio Bastos

APODERADO
Óscar Fernández

Pedro Pérez ‘Chicote’

Sobreros: Ribera de Campocerrado (1º y 2º) 

VILLITA

29 septiembre 2024 | NOVILLADA CON PICADORES

JESÚS MORENO

PLAZA DE TOROS 
LAS VENTAS
Feria de otoño 2024

1º

2º

3º

4º

5º

6º

S1

S2

 

DIEGO BASTOS

NOVILLOS DE JOSÉ GONZÁLEZ (1º), CONDESSA DE SOBRAL (2º), GUERRERO  Y
CARPINTERO (3º), QUINTAS (4º), BALTASAR IBÁN (5º) Y ÁNGEL LUIS PEÑA (6º)


